KİTAP DEĞERLENDİRMESİ / BOOK REVIEW

Rahime Karayiğit’in “Mâlikî Fakîh’i Abdullah b.
Vehb’in (v. 197/812) Hadisçiliği ve el-Câmi’ine Ait

Tefsir Bölümü” Adlı Kitap Değerlendirmesi Üzerine

Sedat YILDIRIM*

Mâlikî Fakîh’i Abdullah b. Vehb’in (v. 197/812) Hadisçiliği ve el-Câmi’ine Ait Tefsir Bö-
lümü adlı kitabımız üzerine Rahime Karayiğit tarafından kaleme alınan değerlendirme
metni, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin bir önceki sayısında neşredilmiş-
tir.1 Yapılan değerlendirmede isabetli görmediğimiz birçok tenkit yapılmış ve bu tenkitlerle
çalışmamızın bilimselliğine gölge düşürüldüğü gözlemlenmiştir.

Bu durum, Karayiğit’in dikkatli bir okuma yapmadığını or-
taya koymaktadır.

* Dr. Öğr. Üyesi, Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Hadis Anabilim Dalı, seyildirim@agri.edu.tr
Orcid No: 0000-0001-5758-8229
1 Rahime Karayiğit, “Sedat Yıldırım. Mâlikî Fakîh’i Abdullah b. Vehb’in (v. 197/812) Hadisçiliği ve el-Câmi’ine Ait

Tefsir Bölümü. İstanbul: Hiperyayın, 2019, 288 sayfa” Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 2020, sy. 58,
s. 129-34.

2 Karayiğit, “Sedat Yıldırım”, s.

İbn Vehb’in Tefsîr’inde geçen rivâyetlerden her birinin öncelikle Türkçe tercümesi
verilmiş ve ardından kısa bir değerlendirilmesi yapılmıştır. Daha sonra bu rivâyet Kütüb-i Tis’a rivâyetlerinde
geçen metinle karşılaştırılmıştır. Metinler arası karşılaştırma yapılırken, aradaki önemli farklar tespit edilmeye
çalışılmıştır” (Mâlikî Fakîh’i Abdullah b. Vehb’in (v. 197/812) Hadisçiliği ve el-Câmi’ine Ait Tefsir Bölümü, İstanbul:
Hiperyayın, 2019, s. 67-8).